[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          07.09.2011                                                                                                         № 1604

	О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Мурманска от 28.01.2010 № 109
«О порядке осуществления структурными подразделениями
администрации города Мурманска функций и полномочий учредителя
муниципального автономного учреждения»

(в ред. постановлений от 05.04.2010 № 535, от 29.06.2011 № 1129)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести изменения в приложение к постановлению администрации
города   Мурманска   от   28.01.2010   №    109   «О   порядке   осуществления
структурными подразделениями администрации города Мурманска функций и
полномочий учредителя муниципального автономного учреждения» (в ред.
постановлений от 05.04.2010 № 535, от 29.06.2011 № 1129):
- в абзаце втором пункта 2 слова «распоряжением администрации города Мурманска» заменить словами «постановлением администрации города Мурманска».
2.
Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее  постановление   вступает  в   силу  со  дня  официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава администрации

города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев